广东省装饰行业协会文件
粤装协[2026]01 号

关于广东省装饰行业协会“2025 年度科研

课题”结题名单的通告

各单位会员及相关单位：

广东省装饰行业协会于 2025 年 12 月 20 日组织“2025 年度科研

课题”结题评审会议，经资格审查、评审，最终结题课题 164 项（名

单见附件），经公示无异议，现予以通告。

联系电话：020-37625479

工作邮箱：3200133055@qq.com

通讯地址：广州天河区天河北路高科大厦 B 座 704

附件：2025 年度科研课题结题汇总表

广东省装饰行业协会

2026 年 1 月 5 日

	关于广东省装饰行业协会“2025年度科研
	课题”结题名单的通告